КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	  23.12.2021

	                          №
	44/210

	с. Кстинино

О выделении  денежных средств

 на стационарное электрическое освещение автомобильной дороги по ул.Тихая пос.Кстининского Дома отдыха Кирово-Чепецкого района Кировской области

Рассмотрев материалы исполнительного производства №181214/21/43006-ИП от 08.10.2021г., на основании исполнительного документа исполнительный лист ФС 033223774 от 21.09.2021 выданного органом: Кирово-Чепецкий районный суд,  Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отказать в 2021г. выделение денежных средств  на стационарное электрическое освещение автомобильной дороги по ул.Тихая пос.Кстининского дома отдыха Кирово-Чепецкого района Кировской области (на всем протяжении) в сумме 252 988 (двести пятьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек согласно Локальной смете №06 от 16.12.2021г., в связи с отсутствием денежных средств по статье «уличное освещение».

2. Вопрос о выделении денежных средств по организации стационарного уличного освещения автомобильной дороги по ул.Тихая в пос.Кстининского дома отдыха Кирово-Чепецкого района Кировской области  вынести на заседание Кстининской сельской Думы при утверждении бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Кстининского сельского поселения

	А.А.Вотинцев